

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Riau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEBUDAYAAN
Sub Unit Organisasi	: 2.22.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEBUDAYAAN
Program	: 2.22.02 PROGRAM PENGEMBANGAN KEBUDAYAAN
Kegiatan	: 2.22.02.1.01 Pengelolaan Kebudayaan yang Masyarakat Pelakunya Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (satu) Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 2.22.02.1.01.0002 Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 411.667.854,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Data Objek Pemajuan Kebudayaan (OPK) yang dilindungi dan dikembangkan Jumlah Data Objek Pemajuan Kebudayaan (OPK) Yang Dilindungi Dan Dikembangkan	86 OPK 96 Data OPK	Capaian Program	Jumlah Data Objek Pemajuan Kebudayaan (OPK) yang dilindungi dan dikembangkan Jumlah Data Objek Pemajuan Kebudayaan (OPK) Yang Dilindungi Dan Dikembangkan	86 OPK 96 Data OPK
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 677.748.935,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 411.667.854,00
Keluaran	: Jumlah Peserta Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan	500 Orang	Keluaran	: Jumlah Peserta Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan	0 Orang
Hasil	: Jumlah Data Objek Pemajuan Kebudayaan (OPK) Yang Dilindungi Dan Dikembangkan	96 Data OPK	Hasil	: Jumlah Data Objek Pemajuan Kebudayaan (OPK) Yang Dilindungi Dan Dikembangkan	96 Data OPK

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.02.1.01.0002 Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peserta Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					677.748.935,00					411.667.854,00	-266.081.081,00
5.1	BELANJA OPERASI					677.748.935,00					411.667.854,00	-266.081.081,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					677.748.935,00					411.667.854,00	-266.081.081,00
5.1.02.01	Belanja Barang					218.418.935,00					52.879.854,00	-165.539.081,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					218.418.935,00					52.879.854,00	-165.539.081,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					67.081.000,00					0,00	-67.081.000,00
	[#] PENERAPAN BAHASA MELAYU DI RUANG PUBLIK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] PENGGENAPAN FBTI					0,00					0,00	0,00
	Dolomit/Kapur Pertanian Spesifikasi : Mesh 100	-	Kg	0,00	-	0,00	-	Kg	1.000,00	-	0,00	0,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.000,00					0,00	-23.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					23.000,00					0,00	-23.000,00
	Dolomit/Kapur Pertanian Spesifikasi : Mesh 100	23 Kg	Kg	1.000,00	-	23.000,00	-	Kg	1.000,00	-	0,00	-23.000,00
	[#] SEMENTARA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					67.058.000,00					0,00	-67.058.000,00
	[-] SEMENTARA					67.058.000,00					0,00	-67.058.000,00
	Dolomit/Kapur Pertanian Spesifikasi : Mesh 100	67058 Balita	Kg	1.000,00	-	67.058.000,00	-	Kg	1.000,00	-	0,00	-67.058.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					279.561,00					0,00	-279.561,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					279.561,00					0,00	-279.561,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					279.561,00					0,00	-279.561,00
	Kop Surat Dinas Spesifikasi : Folio HVS logo Warna	1 Lembar	Lembar	279.561,00	-	279.561,00	-	Lembar	279.561,00	-	0,00	-279.561,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					42.807.415,00					23.499.854,00	-19.307.561,00
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.128.994,00					0,00	-9.128.994,00
	[-] BACKDROP-FTBI					3.920.000,00					0,00	-3.920.000,00
	Backdrop Spesifikasi : -	28 M2	M2	140.000,00	-	3.920.000,00	-	M2	140.000,00	-	0,00	-3.920.000,00
	[-] Bahan cetak - FTBI					3.013.686,00					0,00	-3.013.686,00
	Baliho Spesifikasi : Bahan Tebal	18 Meter	Meter	167.427,00	-	3.013.686,00	-	Meter	167.427,00	-	0,00	-3.013.686,00
	[-] CETAK FOTO-FTBI					145.128,00					0,00	-145.128,00
	Cetak Foto Spesifikasi : 4R	24 Lembar	Lembar	6.047,00	-	145.128,00	-	Lembar	6.047,00	-	0,00	-145.128,00
	[-] CETAK SERTIFKAT - FTBI					2.050.180,00					0,00	-2.050.180,00
	Cetak sertifikat Spesifikasi : Berwarna Timbul	55 Lembar	Lembar	37.276,00	-	2.050.180,00	-	Lembar	37.276,00	-	0,00	-2.050.180,00
	[#] PENERAPAN BAHASA MELAYU DI RUANG PUBLIK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.136.931,00					0,00	-8.136.931,00
	[-] Bahan Cetak - Penerapan Bahasa					8.136.931,00					0,00	-8.136.931,00
	Baliho Spesifikasi : Bahan Tebal	25 Meter	Meter	167.427,00	-	4.185.675,00	-	Meter	167.427,00	-	0,00	-4.185.675,00
	Cetak sertifikat Spesifikasi : Berwarna Timbul	106 Lembar	Lembar	37.276,00	-	3.951.256,00	-	Lembar	37.276,00	-	0,00	-3.951.256,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.541.490,00					0,00	-25.541.490,00
	[-] BALIHO 3X5 - FESTIVAL LISAN 13					2.241.000,00					0,00	-2.241.000,00
	Spanduk Spesifikasi : Bahan Tebal	15 Meter	Meter	149.400,00	-	2.241.000,00	-	Meter	149.400,00	-	0,00	-2.241.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					22.741.350,00					0,00	-22.741.350,00
	Cetak Foto Spesifikasi : 4R	400 Lembar	Lembar	6.047,00	-	2.418.800,00	-	Lembar	6.047,00	-	0,00	-2.418.800,00
	Cetak Laporan Akhir Kegiatan Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	200.000,00	-	1.000.000,00	-	Buah	200.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	Cetak Nametag Peserta Spesifikasi : -	125 Lembar	Lembar	10.000,00	-	1.250.000,00	-	Lembar	10.000,00	-	0,00	-1.250.000,00
	Cetak sertifikat Spesifikasi : Berwarna Timbul	125 Lembar	Lembar	37.276,00	-	4.659.500,00	-	Lembar	37.276,00	-	0,00	-4.659.500,00
	Fotokopi Spesifikasi : A4/F4/Kwarto Hitam putih	1250 Lembar	Lembar	365,00	-	456.250,00	-	Lembar	365,00	-	0,00	-456.250,00
	Penjilidan Spesifikasi : Jilid Dokumen	9 Eksemplar	Eksemplar	50.000,00	-	450.000,00	-	Eksemplar	50.000,00	-	0,00	-450.000,00
	Spanduk Spesifikasi : Bahan Tebal	72 Meter	Meter	149.400,00	-	10.756.800,00	-	Meter	149.400,00	-	0,00	-10.756.800,00
	Umbul-Umbul/ Banner Spesifikasi : -	10 Unit	Unit	175.000,00	-	1.750.000,00	-	Unit	175.000,00	-	0,00	-1.750.000,00
	[-] SPANDUK 1 X 5 - FESTIVAL LISAN 13					559.140,00					0,00	-559.140,00
	Spanduk Spesifikasi : Bahan Tebal	15 Meter	Meter	37.276,00	-	559.140,00	-	Meter	37.276,00	-	0,00	-559.140,00
	[#] TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					23.499.854,00	23.499.854,00
	[-] TUNDA BAYAR PEMBINAAN NILAI NILAI BUDAYA MELAYU - TRADISI LISAN					0,00					23.499.854,00	23.499.854,00
	Pembayaran atas Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak Pada (TRADISI LISAN) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	23.499.854,00	-	23.499.854,00	23.499.854,00
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00					0,00	0,00
	Baliho Spesifikasi : Bahan Tebal	-	Meter	0,00	-	0,00	-	Meter	149.427,00	-	0,00	0,00
	Cetak Foto Spesifikasi : 4R	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	6.047,00	-	0,00	0,00
	Cetak Laporan Akhir Kegiatan Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	200.000,00	-	0,00	0,00
	Cetak Nametag Peserta Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	10.000,00	-	0,00	0,00
	Cetak sertifikat Spesifikasi : Berwarna Timbul	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	37.276,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	Materai Spesifikasi : Materai Rp.10.000	100 Buah	Buah	10.000,00	-	1.000.000,00	-	Buah	10.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00					0,00	0,00
	Materai Spesifikasi : Materai Rp.10.000	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	10.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					0,00						0,00
	Pengki Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	27.255,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					4.500.000,00						0,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.500.000,00						0,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					4.500.000,00						0,00
	Baju Kaos Lapangan Spesifikasi : -	25 Buah	Lembar	180.000,00	-	4.500.000,00	-	Lembar	180.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					17.100.000,00						5.700.000,00
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.600.000,00						0,00
	[-] PLAKAT CENDRAMATA-FTBI					7.600.000,00						0,00
	Plakat/Figura/Miniatur Bermotif Spesifikasi : -	8 Unit	Set	950.000,00	-	7.600.000,00	-	Set	950.000,00	-	0,00	-7.600.000,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.500.000,00						0,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					9.500.000,00						0,00
	Plakat Spesifikasi : PemProvinsi Riau	10 Set	Set	950.000,00	-	9.500.000,00	-	Set	950.000,00	-	0,00	-9.500.000,00
	[#] TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						5.700.000,00
	[-] TUNDA BAYAR PEMBINAAN NILAI NILAI BUDAYA MELAYU - TRADISI LISAN					0,00						5.700.000,00
	Pembayaran atas Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendra Mata Pada (TRADISI LISAN) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	5.700.000,00	-	5.700.000,00	5.700.000,00
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00						0,00
	Plakat Spesifikasi : PemProvinsi Riau	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	950.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					9.003.600,00						0,00
	[#] PENERAPAN BAHASA MELAYU DI RUANG PUBLIK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.250.000,00						0,00
	[-] Goody Bag - Penerapan Bahasa					8.250.000,00						0,00
	Cetak Goody Bag Spesifikasi : -	110 Buah	Buah	75.000,00	-	8.250.000,00	-	Buah	75.000,00	-	0,00	-8.250.000,00
	[-] PENGGENAPAN FBTI					0,00						0,00
	Cawan Uap Porselen Spesifikasi : Vol 100 ml	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	57.720,00	-	0,00	0,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					753.600,00						0,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					753.600,00						0,00
	Album Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	376.800,00	-	753.600,00	-	Buah	376.800,00	-	0,00	-753.600,00
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00						0,00
	Paper Cup Spesifikasi : -	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	1.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00						0,00
	Album Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	376.800,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					1.173.359,00						0,00
	[#] SEMENTARA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.173.359,00						0,00
	[-] SEMENTARA					1.173.359,00						0,00
	Natrium thio Sulfat pentahydrat Spesifikasi : (Na2O3S2.5H2O)/Sodium THIOSulfatE PENTAHydrate FOR ANAL	1 Baru	Botol	1.173.359,00	-	1.173.359,00	-	Botol	1.173.359,00	-	0,00	-1.173.359,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00						0,00
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00						0,00
	Baju Kaos Lapangan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	180.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.654.000,00						0,00
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.380.000,00						0,00
	[-] NASI KOTAK RAPAT -FTBI					900.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	30 Orang	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	900.000,00	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	-900.000,00
	[-] SNACK RAPAT-FTBI					480.000,00						0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	30 Orang	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	480.000,00	-	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	0,00	-480.000,00
	[#] PENERAPAN BAHASA MELAYU DI RUANG PUBLIK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.204.000,00						0,00
	[-] Makan Minum Rapat - Penerapan Bahasa					1.204.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	19 Orang x 1 Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	304.000,00	-	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	0,00	-304.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	15 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	900.000,00	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	-900.000,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.070.000,00						0,00 -2.070.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					2.070.000,00						0,00 -2.070.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	15 Orang x 3 Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	720.000,00	-	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	0,00	-720.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	15 Orang x 3 Kali	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	1.350.000,00	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	-1.350.000,00
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00 0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00						0,00 0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	0,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					17.800.000,00						0,00 -17.800.000,00
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.600.000,00						0,00 -5.600.000,00
	[-] NASI KOTAK ACARA-FTBI					0,00						0,00 0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Nasi Kotak - FTBI					0,00						0,00 0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	0,00
	[-] SNACK ACARA-FTBI					5.600.000,00						0,00 -5.600.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	350 Orang	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	5.600.000,00	-	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	0,00	-5.600.000,00
	[#] PENERAPAN BAHASA MELAYU DI RUANG PUBLIK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.200.000,00						0,00 -12.200.000,00
	[-] Makan Minum Jamuan Tamu - Penerapan Bahasa					12.200.000,00						0,00 -12.200.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	100 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	3.200.000,00	-	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	0,00	-3.200.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	100 Orang x 3 Kali	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	9.000.000,00	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	-9.000.000,00
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00 0,00
	[-] MAKANAN MINUMAN PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00						0,00 0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Kudapan/Snack di Hotel Bintang Tiga (***)	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Makan di Hotel Bintang Tiga (***)	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	90.000,00	-	0,00	0,00
	[-] SNACK PEMBUKAAN PEMBINAAN TRADISI LISAN					0,00						0,00 0,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Kudapan/Snack di Hotel Bintang Tiga (***)	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					53.020.000,00						23.680.000,00 -29.340.000,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					53.020.000,00						0,00 -53.020.000,00
	[-] PANITIA FESTIVAL LISAN 13					4.500.000,00						0,00 -4.500.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	150 Kotak	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	4.500.000,00	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	[-] PESERTA FESTIVAL LISAN 13					46.920.000,00						0,00 -46.920.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	1020 Kotak	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	16.320.000,00	-	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	0,00	-16.320.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	1020 Kotak	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	30.600.000,00	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	-30.600.000,00
	[-] SNACK PEMBUKAAN - FESTIVAL LISAN 13					1.600.000,00						0,00 -1.600.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	100 Kotak	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	1.600.000,00	-	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	[#] TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						23.680.000,00 23.680.000,00
	[-] TUNDA BAYAR PEMBINAAN NILAI NILAI BUDAYA MELAYU - TRADISI LISAN					0,00						23.680.000,00 23.680.000,00
	Pembayaran atas Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Pada (TRADISI LISAN) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	23.680.000,00	-	23.680.000,00	23.680.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					273.478.000,00						152.700.000,00 -120.778.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					196.070.000,00						152.700.000,00 -43.370.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					35.800.000,00						16.700.000,00 -19.100.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.000.000,00						0,00	-2.000.000,00
	[-] PEMBACA DOA - FTBI					500.000,00						0,00	-500.000,00
	Biaya Jasa Pembaca Doa Kegiatan Berskala Besar Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	-	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	0,00	-500.000,00	
	[-] PEMBAWA ACARA - FTBI					1.500.000,00						0,00	-1.500.000,00
	Biaya Jasa Pembawa Acara Kegiatan Berskala Besar Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	2 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	1.500.000,00	-	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	[#] PENERAPAN BAHASA MELAYU DI RUANG PUBLIK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					28.800.000,00						0,00	-28.800.000,00
	[-] Narasumber - Penerapan Bahasa					28.800.000,00						0,00	-28.800.000,00
	Biaya Jasa Penceramah/Penyaji/Narasumber Pejabat dari Narasumber Pusat yang disetarakan Spesifikasi : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus	4 Orang x 8 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	28.800.000,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-28.800.000,00	
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	Biaya Jasa dalam Rangka Penataran/Seminar/Diklat/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi/Asistensi dan Fasilitasi Spesifikasi : Moderator	3 Kali	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	3.000.000,00	-	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	-3.000.000,00	
	Biaya Jasa dalam Rangka Penataran/Seminar/Diklat/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi/Asistensi dan Fasilitasi Spesifikasi : Notulen	1 Orang	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	-	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-300.000,00	
	Biaya Jasa Pembaca Doa Kegiatan Berskala Biasa Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	1 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	-	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	-200.000,00	
	Biaya Jasa Pembawa Acara Kegiatan Berskala Besar Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	2 Orang	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	1.500.000,00	-	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	[#] TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						16.700.000,00	16.700.000,00
	[-] TUNDA BAYAR PEMBINAAN NILAI NILAI BUDAYA MELAYU - TRADISI LISAN					0,00						14.450.000,00	14.450.000,00
	Pembayaran atas Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa acara dan Panitia Pada (TRADISI LISAN) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.450.000,00	-	14.450.000,00	14.450.000,00	
	[-] TUNDA BAYAR PEMBINAAN NILAI NILAI BUDAYA MELAYU - TUNJUK AJAR MELAYU					0,00						2.250.000,00	2.250.000,00
	Pembayaran atas Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa acara dan Panitia Pada (TUNJUK AJAR MELAYU) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	2.250.000,00	-	2.250.000,00	2.250.000,00	
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00						0,00	0,00
	Biaya Jasa dalam Rangka Penataran/Seminar/Diklat/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi/Asistensi dan Fasilitasi Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Jasa dalam Rangka Penataran/Seminar/Diklat/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi/Asistensi dan Fasilitasi Spesifikasi : Notulen	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Jasa Pembaca Doa Kegiatan Berskala Biasa Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Jasa Pembawa Acara Kegiatan Berskala Besar Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					31.970.000,00						0,00	-31.970.000,00
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.520.000,00						0,00	-11.520.000,00
	[-] UANG SAKU PESERTA -FTBI					11.520.000,00						0,00	-11.520.000,00
	Uang Saku Peserta Spesifikasi : -	144 Orang / Hari	Orang / Hari	80.000,00	-	11.520.000,00	-	Orang / Hari	80.000,00	-	0,00	-11.520.000,00	
	[#] PENERAPAN BAHASA MELAYU DI RUANG PUBLIK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.450.000,00						0,00	-20.450.000,00
	[-] pembaca Doa - Penerapan Bahasa					500.000,00						0,00	-500.000,00
	Biaya Jasa Pembaca Doa Kegiatan Berskala Besar Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	1 Orang	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	-	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	0,00	-500.000,00	
	[-] PEMBAWA ACARA - PENERAPAN BAHASA					750.000,00						0,00	-750.000,00
	Biaya Jasa Pembawa Acara Kegiatan Berskala Besar Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	1 Orang	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	750.000,00	-	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	0,00	-750.000,00	
	[-] uang saku peserta - Penerapan Bahasa					19.200.000,00						0,00	-19.200.000,00
	Uang Saku Peserta Spesifikasi : -	80 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	80.000,00	-	19.200.000,00	-	Orang / Hari	80.000,00	-	0,00	-19.200.000,00	
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					47.500.000,00						15.000.000,00	-32.500.000,00
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.000.000,00						0,00	-7.000.000,00
	[-] ORKES MELAYU - FTBI					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	Biaya Jasa Pelaku Seni Pertunjukan - Musik Tradisi Spesifikasi : Orkes melayu/orkes gambus/gazal/gondang barogong dan sejenisnya	1 Kegiatan	Paket	5.000.000,00	-	5.000.000,00	-	Paket	5.000.000,00	-	0,00	-5.000.000,00	
	[-] STAGE MANAGER - FTBI					2.000.000,00						0,00	-2.000.000,00
	Biaya Jasa Pelaku Seni Pertunjukan - Stage Manager Spesifikasi : Event Tingkat Provinsi	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	2.000.000,00	-	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					40.500.000,00						0,00	-40.500.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					40.500.000,00						0,00	-40.500.000,00
	Biaya Jasa Pelaku Seni Pertunjukan - Art Director Spesifikasi : Event Tingkat Provinsi	1 Orang	Orang / Kegiatan	2.500.000,00	-	2.500.000,00	-	Orang / Kegiatan	2.500.000,00	-	0,00	-2.500.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Jasa Pelaku Seni Pertunjukan - Direktur Pertunjukan/Show Director Spesifikasi : Event Tingkat Provinsi	1 Orang	Orang / Kegiatan	3.000.000,00	-	3.000.000,00	-	Orang / Kegiatan	3.000.000,00	-	0,00	-3.000.000,00	
	Biaya Jasa Pelaku Seni Tradisi dan Modern Spesifikasi : Group Seni Pertunjukan	7 Kali	Kali	5.000.000,00	-	35.000.000,00	-	Kali	5.000.000,00	-	0,00	-35.000.000,00	
	[#] TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] TUNDA BAYAR PEMBINAAN NILAI NILAI BUDAYA MELAYU - TRADISI LISAN					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Pembayaran atas Belanja Jasa Tenaga kesenian dan Kebudayaan Pada (TRADISI LISAN) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	15.000.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00						0,00	0,00
	Biaya Jasa Pelaku Seni Pertunjukan - Seni Budaya Tradisional Spesifikasi : Event Tingkat Provinsi	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	5.000.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Jasa Pelaku Seni Pertunjukan - Stage Manager Spesifikasi : Event Tingkat Provinsi	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					0,00						0,00	0,00
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00						0,00	0,00
	Honorarium Instruktur Spesifikasi : -	-	Orang / Jam / Pelajaran	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	150.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					1.200.000,00						2.400.000,00	1.200.000,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.200.000,00						0,00	-1.200.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					1.200.000,00						0,00	-1.200.000,00
	Biaya Jasa Petugas Kebersihan Harian Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	5 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	80.000,00	-	1.200.000,00	-	Orang / Hari	80.000,00	-	0,00	-1.200.000,00	
	[#] TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	[-] TUNDA BAYAR PEMBINAAN NILAI NILAI BUDAYA MELAYU - TRADISI LISAN					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	Pembayaran atas Belanja Jasa Tenaga kebersihan Pada (TRADISI LISAN) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	2.400.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					1.200.000,00						0,00	-1.200.000,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.200.000,00						0,00	-1.200.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					1.200.000,00						0,00	-1.200.000,00
	Biaya Jasa Petugas Jaga Harian/Satpam Spesifikasi : Biaya Jasa Lainnya	5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	80.000,00	-	1.200.000,00	-	Orang / Hari	80.000,00	-	0,00	-1.200.000,00	
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					12.500.000,00						0,00	-12.500.000,00
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.500.000,00						0,00	-12.500.000,00
	[-] JURI SENI-FTBI					12.500.000,00						0,00	-12.500.000,00
	Biaya Jasa Juri Seni Tari/Seni Musik/Seni - Pertunjukan/Seni Teatre Spesifikasi : Pengamat Tingkat Kabupaten/Kota	5 Orang	Per Orang	2.500.000,00	-	12.500.000,00	-	Per Orang	2.500.000,00	-	0,00	-12.500.000,00	
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					0,00						0,00	0,00
	Biaya Jasa Juri Seni Tari/Seni Musik/Seni - Narasumber Seni Budaya Spesifikasi : Narasumber Tingkat Nasional	-	Per Orang	0,00	-	0,00	-	Per Orang	7.500.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					53.900.000,00						43.600.000,00	-10.300.000,00
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.300.000,00						0,00	-11.300.000,00
	[-] DEKOR-FTBI					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	Dekorasi Pentas/ Panggung Pertunjukan Seni Spesifikasi : -	1 Set	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	-	Set	5.000.000,00	-	0,00	-5.000.000,00	
	[-] LO-FTBI					6.300.000,00						0,00	-6.300.000,00
	Biaya Jasa/Uang Saku Event Pelajar Tingkat Daerah, Tingkat Wilayah dan Tingkat Nasional - Uang Saku LO (Liason Officer) Spesifikasi : Koordinator	18 Orang / Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	6.300.000,00	-	Orang / Hari	350.000,00	-	0,00	-6.300.000,00	
	[-] LO - Penerapan Bahasa Melayu Diruang Publik					0,00						0,00	0,00
	Biaya Jasa/Uang Saku Event Pelajar Tingkat Daerah, Tingkat Wilayah dan Tingkat Nasional - Uang Saku LO (Liason Officer) Spesifikasi : Koordinator	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	350.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					42.600.000,00						0,00	-42.600.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					42.600.000,00						0,00	-42.600.000,00
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Desain Grafis Kegiatan Skala Sedang	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Kegiatan	1.500.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Jasa Juri Seni Tari/Seni Musik/Seni - Narasumber Seni Budaya Spesifikasi : Narasumber Tingkat Provinsi	5 Orang	Per Orang	5.000.000,00	-	25.000.000,00	-	Per Orang	5.000.000,00	-	0,00	-25.000.000,00	
	Biaya Jasa Pelaksana Event Spesifikasi : Biaya Jasa Liason Officer (LO)	10 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	250.000,00	-	5.000.000,00	-	Orang / Hari	250.000,00	-	0,00	-5.000.000,00	
	Dekorasi Spesifikasi : -	2 Kali	Orang / Kegiatan	4.500.000,00	-	9.000.000,00	-	Orang / Kegiatan	4.500.000,00	-	0,00	-9.000.000,00	
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Stage Crew	6 Orang x 2 Hari	Orang	300.000,00	-	3.600.000,00	-	Orang	300.000,00	-	0,00	-3.600.000,00	
	[#] TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						43.600.000,00	43.600.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] TUNDA BAYAR PEMBINAAN NILAI NILAI BUDAYA MELAYU - TRADISI LISAN					0,00					36.100.000,00	36.100.000,00
	Pembayaran atas Belanja Jasa Penyelenggara Acara Pada (TRADISI LISAN) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	36.100.000,00	-	36.100.000,00	36.100.000,00
	[-] TUNDA BAYAR PEMBINAAN NILAI NILAI BUDAYA MELAYU - TUNJUK AJAR MELAYU					0,00					7.500.000,00	7.500.000,00
	Pembayaran atas Belanja Jasa Penyelenggara Acara Pada (TUNJUK AJAR MELAYU) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	7.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00					0,00	0,00
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : Desain Grafis Kegiatan Skala Sedang	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Kegiatan	1.500.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Jasa Juri Seni Tari/Seni Musik/Seni - Narasumber Seni Budaya Spesifikasi : Narasumber Tingkat Provinsi	-	Per Orang	0,00	-	0,00	-	Per Orang	5.000.000,00	-	0,00	0,00
	Dekorasi Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	4.500.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku Peserta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	80.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					12.000.000,00					75.000.000,00	63.000.000,00
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00					0,00	-3.000.000,00
	[-] JASA REKAMAN AUDIO/VISUAL-FTBI					3.000.000,00					0,00	-3.000.000,00
	Biaya Jasa Rekaman Audio/ Visual Spesifikasi : -	2 Orang	Orang	1.500.000,00	-	3.000.000,00	-	Orang	1.500.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	[#] PENERAPAN BAHASA MELAYU DI RUANG PUBLIK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.500.000,00					0,00	-1.500.000,00
	[-] FOTO dan Video - Penerapan Bahasa					1.500.000,00					0,00	-1.500.000,00
	Biaya Jasa Rekaman Audio/ Visual Spesifikasi : -	1 Orang	Orang	1.500.000,00	-	1.500.000,00	-	Orang	1.500.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.500.000,00					0,00	-7.500.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					7.500.000,00					0,00	-7.500.000,00
	Biaya Jasa Rekaman Audio/ Visual Spesifikasi : -	1 Kali	Orang	5.000.000,00	-	5.000.000,00	-	Orang	1.500.000,00	-	0,00	-5.000.000,00
	Jasa Iklan Media Sosial Spesifikasi : -	1 Kali	Kali	1.000.000,00	-	1.000.000,00	-	Kali	1.000.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	Jasa Publikasi Media Online Spesifikasi : Beban Jasa Kantor Lainnya	1 Kali	Kali	1.500.000,00	-	1.500.000,00	-	Kali	1.500.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	[#] TUNDA BAYAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					75.000.000,00	75.000.000,00
	[-] TUNDA BAYAR PUBLIKASI DAN PROMOSI BUDAYA 2024					0,00					75.000.000,00	75.000.000,00
	Pembayaran atas Belanja Jasa Iklan/ Reklame, Film dan Pemotretan (Jasa Pembuatan Video Promosi dan Publikasi budaya) Pada (Publikasi dan Promosi Budaya Melayu) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	25.000.000,00	-	25.000.000,00	25.000.000,00
	Pembayaran atas Belanja Jasa Iklan/ Reklame, Film dan Pemotretan (Jasa Pembuatan Video Promosi dan Publikasi budaya) Pada (Publikasi dan Promosi Budaya Melayu) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	25.000.000,00	-	25.000.000,00	25.000.000,00
	Pembayaran atas Belanja Jasa Iklan/ Reklame, Film dan Pemotretan (Jasa Pembuatan Video Promosi dan Publikasi budaya) Pada (Publikasi dan Promosi Budaya Melayu) TA. 2024 Spesifikasi : -	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	25.000.000,00	-	25.000.000,00	25.000.000,00
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00					0,00	0,00
	Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Spesifikasi : Jasa Pembuatan Video Skala Besar	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					30.000.000,00					0,00	-30.000.000,00
5.1.02.02.04.0022	Belanja Sewa Electric Generating Set					8.000.000,00					0,00	-8.000.000,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.000.000,00					0,00	-8.000.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					8.000.000,00					0,00	-8.000.000,00
	Sewa Generator Spesifikasi : -	2 Hari	Hari	4.000.000,00	-	8.000.000,00	-	Hari	4.000.000,00	-	0,00	-8.000.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					15.000.000,00					0,00	-15.000.000,00
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] PENGGENAPAN DL FTBI DAN PENERAPAN RUANG PUBLIK					0,00					0,00	0,00
	Sewa Kendaraan Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 minibus	-	Per Hari	0,00	-	0,00	-	Per Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] PENERAPAN BAHASA MELAYU DI RUANG PUBLIK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] PENGGENAPAN FBTI					0,00					0,00	0,00
	Sewa Kendaraan Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 minibus	-	Per Hari	0,00	-	0,00	-	Per Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00					0,00	-15.000.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					15.000.000,00					0,00	-15.000.000,00
	Sewa Kendaraan Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 minibus	5 Unit x 3 Hari	Per Hari	500.000,00	-	7.500.000,00	-	Per Hari	500.000,00	-	0,00	-7.500.000,00
	Sewa Kendaraan Spesifikasi : Kendaraan Roda 6 (Bus)	3 Hari	Per Hari	2.500.000,00	-	7.500.000,00	-	Per Hari	2.500.000,00	-	0,00	-7.500.000,00
	[-] PENGGENAPAN FESTIVAL LISAN 13					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sewa Kendaraan Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 minibus	-	Per Hari	0,00	-	0,00	-	Per Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0121	Belanja Sewa Alat Pendingin					2.000.000,00					0,00	-2.000.000,00
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.000.000,00					0,00	-2.000.000,00
	[-] SEWA BLOWER-FTBI					2.000.000,00					0,00	-2.000.000,00
	Sewa Blower Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					0,00					0,00	0,00
	[#] PENERAPAN BAHASA MELAYU DI RUANG PUBLIK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Sound - Penerapan Bahasa Melayu Diruang Publik					0,00					0,00	0,00
	Sewa Sound System Spesifikasi : -	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	2.500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0137	Belanja Sewa Alat Studio Lainnya					5.000.000,00					0,00	-5.000.000,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.000.000,00					0,00	-5.000.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					5.000.000,00					0,00	-5.000.000,00
	Sewa Lighting System Spesifikasi : Kegiatan Skala Kecil	1 Set	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	-	Set	5.000.000,00	-	0,00	-5.000.000,00
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00					0,00	0,00
	Sewa Lighting System Spesifikasi : Kegiatan Skala Kecil	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	5.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					37.408.000,00					0,00	-37.408.000,00
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					37.408.000,00					0,00	-37.408.000,00
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					34.000.000,00					0,00	-34.000.000,00
	[-] SEWA HOTEL -FTBI					34.000.000,00					0,00	-34.000.000,00
	Sewa Kamar Hotel Untuk Tamu -Tamu Pemerintah Provinsi Riau Spesifikasi : Superior/Setara	50 Orang / Hari	Orang / Hari	680.000,00	-	34.000.000,00	-	Orang / Hari	680.000,00	-	0,00	-34.000.000,00
	[#] PENERAPAN BAHASA MELAYU DI RUANG PUBLIK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.408.000,00					0,00	-3.408.000,00
	[-] kamar Narasumber Luar - Penerapan Bahasa					3.408.000,00					0,00	-3.408.000,00
	Akomodasi/Kamar Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Golongan I/II	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	852.000,00	-	3.408.000,00	-	Orang / Hari	852.000,00	-	0,00	-3.408.000,00
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00					0,00	0,00
	Akomodasi/Kamar Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Golongan I/II	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	852.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					10.000.000,00					0,00	-10.000.000,00
5.1.02.02.07.0013	Belanja Sewa Audio Visual					10.000.000,00					0,00	-10.000.000,00
	[#] FESTIVAL LISAN 13 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.000.000,00					0,00	-10.000.000,00
	[-] FESTIVAL LISAN 13					10.000.000,00					0,00	-10.000.000,00
	Sewa Sound System Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	-	Unit	10.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00
	[#] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] PEMBINAAN TRADISI LISAN PROVINSI RIAU					0,00					0,00	0,00
	Sewa Sound System Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	10.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					185.852.000,00					206.088.000,00	20.236.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					185.852.000,00					206.088.000,00	20.236.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					58.052.000,00					0,00	-58.052.000,00
	[#] FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.200.000,00					0,00	-19.200.000,00
	[-] TRANSPORTASI BENGKALIS-FTBI					2.400.000,00					0,00	-2.400.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Bengkalis	4 Orang/Kali	Orang / Kali	600.000,00	-	2.400.000,00	-	Orang / Kali	600.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	[-] TRANSPORTASI KUANSING-FTBI					1.600.000,00					0,00	-1.600.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Kuantan Singingi	4 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.600.000,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	[-] TRANSPORTASI PEKANBARU-FTBI					700.000,00					0,00	-700.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru	4 Orang / Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	700.000,00	-	Orang / Kali	175.000,00	-	0,00	-700.000,00
	[-] TRANSPORTASI PEKANBARU-KAMPAR-FTBI					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Kampar	4 Orang / Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	1.000.000,00	-	Orang / Kali	250.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[-] TRANSPORTASI PELALAWAN-FTBI					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Pelalawan	4 Orang / Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	1.000.000,00	-	Orang / Kali	250.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[-] TRANSPORTASI ROHUL-FTBI					1.600.000,00					0,00	-1.600.000,00
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Rokan Hulu	4 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.600.000,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	[-] TRANSPORTASI SIAK-FTBI					1.500.000,00					0,00	-1.500.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Purnama Irawansyah, S.Hut, MM	197005211994031008	Wakil Ketua I	
2	Elly Wardhani, SH, MH	196508231992032003	Wakil Ketua II	
3	Zulkifli S, S.Ag, MA, M.Si	197109021997031002	Wakil Ketua IV	
4	Evarefita, SE, M.Si	197206281997032004	Anggota	
5	Yan Dharmadi, SH, MH	198403262009031003	Anggota	